ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ

«БЕНДЕРСКИЙ ХЛЕБ»

П р и к а з

г. Бендеры

От 26 ноября 2018 г. № 224

Об установлении отпускных цен на социально-значимые виды хлеба и

хлебобулочные изделия

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Установить и ввести в действие с 1 декабря 2018 г. отпускные цены на:

-Хлеб «Сельский» подовый 2+1 сорт-5,52 руб. за 1 кг./3,58 руб. за булку 650 гр.

-Хлеб пшеничный подовый 1 сорт-6,06 руб. за 1 кг./3,94 руб. за булку 650 гр.

-Батон «Бендерский» в/с - 7,31 руб. за 1 кг./2,92 руб. за булку 400 гр.

2.Отпуск хлеба и хлебобулочных изделий организациям, финансируемым из

республиканского и местного бюджетов с 01.12 .2018 г. по 31 .12 .2018  г. оставить

на прежнем уровне:

-Хлеб «Сельский» подовый 2+1 сорт-4,91 руб. за 1 кг./3,19 руб. за булку 650 гр.

-Хлеб пшеничный подовый 1 сорт-5,31 руб. за 1 кг./3,45 руб. за булку 650 гр.

-Батон «Бендерский» в/с - 6,30 руб. за 1 кг./ 2,52 руб. за булку 400 гр.

4. Контроль за исполнение настоящего Приказа возложить на начальника ПЭЦ и

экономиста.